[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2021

                                                                                № 8
поселок Первомайский

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета Первомайского сельского поселения

Ленинградского района на 2 квартал 2021 года
В соответствии с Регламентом Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района, Совет Первомайского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Первомайского сельского поселения на 2 квартал 2021 года (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета Первомайского сельского поселения             (Добижа Е. И).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения Ленинградского района первомайскаяадм.рф.
Глава Первомайского сельского поселения
Ленинградского района                                                          М. А. Коровайный
                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                  решением Совета

                                                                                                                                                           Первомайского сельского поселения

                                                                                                                                                             Ленинградского района

                                                                                                                                                            от  24.03.2021г.    № 8
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета Первомайского сельского поселения
Ленинградского района на второй квартал 2021 года
Время приема граждан с 16.00 до 18.00 часов

	1
	Нечипоренко

Андрей Григорьевич
	14 мая 2021
	Администрация Первомайского сельского поселения, кабинет главы

	2
	Жемчужная

Светлана Дмитриевна
	16 апреля 2021
	Администрация Первомайского сельского поселения,  кабинет главы

	3
	Аксенова

Александра Виталиевна
	23 апреля, 21 мая,28 июня 2021 г
	клуб  поселка Звезда

	4
	Слободенко

Владимир Васильевич
	23 июня 2021
	Администрация Первомайского сельского поселения,  кабинет главы

Председатель мандатной комиссии

Совета Первомайского сельского поселения                                                                                                              Е. И. Добижа